

שטר חוב על עסקא

נעשה ונגמר בימינו או היום ראשי ומנהלי חברת 'מילקן ישראל' מקבוצת 'ביטוח ישר', על פי כוח והרשאה שיש לנו מאת דירקטוריון החברה (על פי פרוטוקול ישיבות ההנהלה של החברה), בהתחייבות גמורה לפי כל דין וחוק, כי כל ענין המסכים שהתקנו ביום החברה, על כל שלוחותיה הן בארץ הן בחו"ל, כלפי כל האנשים וזאת החברה ואין חברה ומפנים אחרים המכלים והמפקחים כספים לחברה או באי כוחם, וכלפי כל האנשים והגופים הלזים כספים מהחברה או באי כוחם, בכל סוגי אשראי ופקדונות, סילול התחייבויות וערכאות ומעבדותאח וכדומה, שיש בהם חשש רבית דאורייתא או דרבנן, ואפילו עסקאות שמופד בהן לשון רבית וכדומה, יהיה הכל כהחלט שישקא בתיקון וחיל, פלוג מלוח פלוגא פקדון, והחלוקה הנתן והמקבל ברווחים בטוה - ואם ודו יהיו הפסדים, ישא המקבל בארבעים ותמישה אחוזים מן התפסד, ותחתן ישא בחמישים ותמישה אחוזים - עוד התסכם שבכל מקרה שאין בהנאי זה לכסל כמנו אסוד רבית, תנאי ההתעסקות בעסקים פאלו יהא כולו בחזרת פקדון ביד המקבל, יהא מלווים לשמירתו פוזום שומר, והחזק יהא לפתן השקלים אחוזים ולמקבל עשרה אחוזים - ונעשה הכל עם כל יפוי עשירי עסקא שיע"פ החזק ותקנת מדרים ז"ל.

המקבל המועסק בכספי העסקא בין בחזרת עסקא ובין בחזרת פקדון, ישקא בפל עסקיו המתירים תנאי טובים ומבוגרים לטובת העסקא.

המועסק בכספי העסקא לא יהא גאמן על הקדן כי אם בעדים פטרם תנאים על פי דיני ישראל, ולא יהא גאמן על הרווח כי אם בשבועה חמורה על פי דיוו ישראל בבית דין רבני כמו שיתבאר בסמוך, ומצדוק חסבר מוקדט ובהוצאת כל המסמכים והספרי והעסקאות שבירד, ולא יועיל כל רישומים ורישומים מאושרים ושום אומדות ולא ראיות והפחות על כל ער שהוא לפטר מן השבועה הז"ל - אבל התסכם שאם ישותה עם הזתן לתת לו עבוד ולקח כפי הנחוג מבוקים או כפי שיתסכם בין הצדדים, פולל הפריעו העמדות לטווחים, הטכות ומענקים חד פעמיים כמקובל, או יהא המקבל פטר משבועה, ופוזר הרווח יהא שייך לו לבדו.

כן מתנה בזה, כי כל השלום או חטבה אשר יתנו לפני ההתעסקות, יחשבו כשולום על החשבון, ובמידה יתבדר שעל פי תנאי העסקא אין המקבל זכאי בו, יפודה סכום זה בין הקדן.

ער היתנה שאם יתעכב הפריעון אזורי הזמן שנקבע בין הצדדים, או תמשך העסקא לפי התנאים הז"ל עד לפירשן המועסק.

מאוד יוסמך זה הגו עין תלכה, הר שבמקרה של ספק בפריעו וזא משמעה האבוד בו, יידן תענין אך ורק בבית הדין הרבני ובמקרה של וילוקי רשת איה ב"ד דיון בענין, יבדיע ברבר סוך תראשון לצדן שליט"א או מן שיפוחה על ידו להבדיע בדבר.

כל זה תחלטי ונגמר בימינו והתנאים מוכת בהחלטת גמורה על פי כוח והרשאה שיש לנו מאת דירקטוריון החברה ועל פי פרוטוקול ישיבות ההנהלה של החברה, ויש יפוי כוח להחלטתם ולתקנתו זאת כמו כל תקנת החברה. ושטר זה מותה חלק מזה שטר בהתקשרות והוצאת המוציאת של החברה ולקדונות, ופוזיים בכל דיון משפטי - ואין ישות לשום אודר במנהלי אי פקדי החברה הן עכשיו והן לאודר והן ולעולם, לעמוד על דין תודתו הקדושה ולהלות או ללוות להחייב או לקבל התחייבות, במצפן שיש בו משום רבית או חשש רבית, אלא הכל יהיה נעשה על פי החזק עסקא.

ובפירוש הותנה, שאם מאת שיבת פדא לא ירע המקבל או הותן עין היתר עסקא ז"ל, או עלא ידע בכלל מרו עסקא, והא עתה בו דין עסקא, יחולל עליו כל הוצאות ההוצאת שיש למקבל העסקא או לטוח העסקא כפי תנאי שטר זה, אודר שלקי החלטה ח לא תתעסק החברה בשום ענין פשעים שלא על פי דין תורה, וכל הזתן מועת או מכל מועת מהחברה הוא על פי תקדונות, הייש על פי עסקא בול.

כל הנ"ל נעשה בחזקת גמורה בקטן סודר בבית דין חסוב, וכלא פאספנתא ורלא כסופסי שטרא, וחכל נעשה בקטן המועיל ביותר, ולמען תת ונקח ישא להקנתו זה, הגו כותבים זאת לוטרין בספר, ומקדסמים גלז לכל את החלפתה ואת תקנתו זאת.

ולראת באנו על הזווחם וז"ל 18.7.77

PC
אודן עקדי - סגובל כספים מילקן ישראל

[Signature]
ערן וחקי - מנהל מילקן ישראל

אין הז"מ פאלרים בזה כי שטר עסקא הנ"ל יהיו בר תוקף

[Signatures]

היום 18.7.77

